
AKTIVISTSALONGEN 4 MAJ 
  
 

Med motståndet mot och debatterna om REVA som utgångspunkt bjuder 
Clandest ino Fest ival in t i l l  AKTIVISTSALONGEN på Stora Teatern den 4 
maj. Vi välkomnar nya, gamla och blivande aktivis ter t i l l  en heldag med 
samtal, idé- och erfarenhetsutbyten och aktivism.  

AKTIVISTSALONGEN, 13–19 
13.30– SAMTAL: GÖTEBORG, FRISTAD FÖR PAPPERSLÖSA  
15.00 Vilka vardagsstrategier har personer som lever utan papper i 

Göteborg och hur skapas infrastrukturer för att underlätta livet som 
papperslös? Vad görs och vad skulle kunna göras – hur kan 
Göteborg bli en fristad? 
Linn Hansén [samtalsledare], Valdemar Möller [Ingen människa är illegal], 
Emma Söderman [doktorand Socialhögskolan Lunds universitet, aktiv i 
Asylgruppen Malmö & No Border Musical], Mohamad Abbas [skådespelare, 
No Border Musical], Nestor Verdinel l i ,[flyktingkurator] & Helena Parsmo 
[Ain’t I a Woman].  

15.30– SAMTAL: MOTSTÅND MOT REVORNA  
17.00 Hur hänger kampen för social och ekonomisk rättvisa, papperslösas 

rättigheter, asylrätt och antirasism som utmanar vita privilegier ihop? 
Hur ser motstånd som tar hänsyn till och utgår från människors skilda 
erfarenheter och positioner ut? Vilka frågor är viktigast framöver? 
Tr i fa Shakely [samtalsledare], Abby Peterson [sociolog, Göteborgs 
universitet], Majsa Al le l in [Pantrarna – för upprustning av förorten], Yacine 
Asmani [Papperslösa Stockholm] & El len Nyman [TRYCK – Ideell förening för 
svarta kulturarbetare].   

17.00– ÖPPNA RUM: TA STORA TEATERN I BESITTNING 
19.00 Stora Teaterns intas av ett myller av diskussioner, organisationer, 

kampanjer, konst, aktivism:  
 Maktski f te t – förs tå en video: Tolkningar av Maktskiftets video Tro, hopp & 

utanförskap med Maktskiftet, Fredrik Svensk, Lidija Praizovic, Iki Gonzalez 
Magnusson, Arafeh Behbakt, Thomas Martinsson & Ioana Cojocariu. Ain’ t  I  a 
Woman: Engagera dig i kampanjen för papperslösa kvinnors rätt till skydd! 
Asylrät t  2014: Asylrättsworkshop Act in concer t: Studenter från Valand – 
ljudkonst, fotografi, installationer. Med mera.   

DÄREFTER: CLANDESTINO FESTIVAL PÅ STORA TEATERN   

Aktivistsalongen kostar inget. Var med hela dagen eller titta in en snabbis!  För artister och biljetter till Clandestino Festival, se 
www.clandestinofestival.org. 

WWW.CLANDESTINOINSTITUT.ORG 
 

Clandestino Institut är en  
ideell förening som ligger  
bakom alternativa utbildnings- 
insatser, kritiska aktioner, konst-
utställningar och musikarrangemang. 

Clandestino Institut har under ett drygt 
decennium fokuserat kulturyttringar 

som uppstått ur de senaste 
årtiondenas vågor av global 

migration. 
 

Syftet är att producera alternativa 
händelser, utmana förlegade idéer  
om kulturskillnader och inspirera till  

nya sätt att tänka på mångfald, bortom 
demonisering, offergörande och exotism. 

INTE BARA FÖR TREVLIGA BLONDA BLÅÖGDA DAMER I SEXTIOÅRSÅLDERN 


